
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΠΡΕΒΕΖΑ:12/3/2019
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Αριθμ.πρωτ: 5064
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών                          
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, Δημοτικής
Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας
Αρμ. Υπάλληλος: Δήμητρα Αδάμου
ΤΗΛ: 2682360633
FAX: 2682360640
Δ/ΝΣΗ: Ελ.Βενιζελου & Μπαχούμη 2
48100 ΠΡΕΒΕΖΑ                

Θέμα : « Αποδοχή παραίτησης Δημοτικού Συμβούλου» 

ΑΠΟΦΑΣΗ  121/2019
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις  διατάξεις  των  άρθρων  58  και  54  του Ν.  3852/2010 (ΦΕΚ  87  τ.Α΄)  "Νέα
Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης-  Πρόγραμμα
Καλλικράτης".
2. Την  υπ.άριθμ.:14/2014  απόφαση  του  Πολυμελούς  Πρωτοδικείου  Πρέβεζας  περί
επικύρωσης των εκλογικών αποτελεσμάτων της 18ης Μαΐου 2014 και  της 25ης Μαΐου
2014 και  ανακήρυξης του Δημάρχου,  των Δημοτικών Συμβούλων, των Συμβούλων της
Δημοτικής Κοινότητας, των Συμβούλων των Τοπικών Κοινοτήτων και των Εκπροσώπων
των Τοπικών Κοινοτήτων (τακτικών και αναπληρωματικών)
3. Την αριθμ.πρωτ.: 4632/4.3.2019 επιστολή παραίτησης από τη θέση του Δημοτικού
Συμβούλου και από τη θέση του Προέδρου του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Πρέβεζας του
κ. Συγκούνα Ευάγγελου του Γεωργίου.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

             Αποδεχόμαστε την παραίτηση του κ. Συγκούνα Ευάγγελου του Γεωργίου  από τη

θέση του Δημοτικού Συμβούλου Πρέβεζας.

                                                                                               Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

                                                                  Χρήστος Μπαΐλης

Κοινοποίηση:
1. Αρχείο Αποφάσεων 
2. κ  Συγκούνα Ευάγγελο του Γεωργίου
3. Τμήμα Υποστήριξης Αιρετών Οργάνων του Δήμου
4. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Ηπείρου Δυτικής - Μακεδονίας

ΑΔΑ: Ω493ΩΞΧ-ΨΟΟ


		2019-03-13T13:29:04+0200
	Athens




